
UCHWAŁA NR XIII/ 75  /03
Rady Gminy Trzcinica

                                            z dnia 1 grudnia   2003 roku

w sprawie zatwierdzenia  taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie  ścieków do urządzeń  kanalizacyjnych oraz za  zrzut  ścieków  do
oczyszczalni ścieków  w  Laskach.

Na podstawie art.24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. Nr 72, poz.747,
Nr 113, poz. 984)  uchwala się, co następuje:

                                                      § 1

Zatwierdza się na obszarze Gminy Trzcinica taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zbiorowe odprowadzanie ścieków - określone w załączniku do niniejszej uchwały ,
stanowiącym jej integralną część.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Trzcinica.

§ 3

Traci moc uchwała Nr III/15/02 Rady Gminy Trzcinca z dnia 6.12.2002 r. w sprawie
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie
ścieków do urządzeń kanalizacyjnych oraz za zrzut ścieków do oczyszczalni
ścieków  w  Laskach.

§ 4

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa        
   Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica i 
   tablicach ogłoszeń w poszczególnych wsiach sołeckich Gminy Trzcinica.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w  Dzienniku    
    Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie w roku 
    podatkowym 2004 .  

 



                                                                       Załącznik do uchwały Nr XIII/ 75  /03
                                                                        Rady Gminy Trzcinica 
                                                                        z dnia 1 grudnia  2003 r. 

Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie  ścieków na
obszarze Gminy Trzcinica.

I. Taryfa za  zbiorowe zaopatrzenie w wodę z urządzeń stanowiących składnik mienia
komunalnego Gminy Trzcinica:
      1) 1,50 zł netto - za m3 wody używanej do celów bytowych,  
      2) 1,50 zł netto - za m3 wody używanej do celów związanych z działalnością 
            gospodarczą,  

II. Taryfa za  zbiorowe odprowadzanie ścieków 
      1) do urządzeń kanalizacyjnych  stanowiących składnik mienia komunalnego    
          Gminy Trzcinica:
           a) 1,50 zł netto - za m3 ścieków do celów na działalność gospodarczą,  
           b) 1,50 zł netto - za m3 ścieków dla pozostałych użytkowników 
                kanalizacji.
      2) dowożonych i odprowadzanych do zlewni nieczystości płynnych   
          usytuowanej na Oczyszczalni Ścieków w Laskach
           a) 1,00 zł netto - za m3 ścieków dla mieszkańców Gminy Trzcinica,  
           b) 3,00 zł netto - za m3 ścieków dla osób dowożących ścieki z poza 
               terenu Gminy Trzcinica

 


